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EKONOMIMÖTE 21/11 kl19.00 
Nästa vecka är det dags för Ekonomimöte inför kommande budgetår. Mötet infaller den 21/11 kl19 på 

Vår Gård. Lokal meddelas vid ankomst till Vår Gård. Varmt välkomna!       

 
 
PÅHÄLSNING I SOPRUMMET 
Vi har under hösten haft påhälsning i vårt soprum av obehöriga. Det är specifikt en kvinna i 55-60 års 
åldern med ljust lockigt hår och utländsk härkomst, som vid upprepade tillfällen bett medlemmar i 
föreningen att släppa in henne i soputrymmena. Vi vill be er alla att vara uppmärksamma på detta. 
 
 
MARKSÄTTNING VID UTEPARKERING  
Senaste uppdateringen vad gäller ärendet är att en jurist nu är inkopplad. Bengt Stålbo är behjälplig i 
detta. Delar av styrelsen har med juristens hjälp gjort en skrivelse där det meddelas JM att föreningen 
inte accepterar en delning av uppgrävningskostnaden utan tydliga bevis på att det faktiskt är vår 
anläggning som är orsaken till problemen. Om så skulle vara fallet blir situationen givetvis en annan. 
 
BULLERPLANK 
Lena Wästfelt och Stina Åsell har skickat in ytterligare ett yttrande gällande bullerstörningen till Mark 
och Miljödomstolen. De har i sin tur meddelat att de är väldigt försenade i hanteringen av sina 
ärenden. Förseningen är inte bara av ondo, då det nu gett oss möjligheten att skicka in ett andra 
yttrande där styrelsen förstärkt sina argument baserat på den delvis nya information vi fått till oss 
sedan första yttrandet, där vi vet att det dels kommer sättas in gamla vagnar dels kommer bli en 
förhöjd frekvens på avgångarna mot tidigare. 
 
STÄDDAG 11/11 
Det blev en fantastiskt fin uppslutning på höstens andra och sista städdag i lördags. Det var enorma 
mängder löv som behövdes krattas ihop och då allt var så blött, blev det också rejält tungt. Men med 
gemensamma krafter lyckades vi även detta år förpassa årets skörd av löv till containern. Det blev så 
otroligt fint i trädgården, vilket många av er redan kommenterat. Nu är vår trädgård redo för vintern! 
 
 
LEDIGA PLATSER I GARAGET 
P-platser i garaget som är lediga är 2, 22, 37 och 12 (elbil). Mc-plats 17 och 57 är lediga för uthyrning. 
Kontakta Henrik Silfver om du vill hyra. 
 
 
 
Styrelsen 
/gm Maria Frykman 
 
 


